est chargé d'une mission scientifique aux archives départemental d....., à l'effet d'y effectuer

des travaux de classement et d'inventaire portant sur l..... série ....., sous la direction de l'archiviste en chef

départemental. Article 2. Une indemnité de mille huit cents (1.800) francs par mois, est attribuée à M. ..... pour

les frais de cette mission, dont la durée présumée est de ..... mois.  Cette somme sera imputée sur les crédits

inscrits  au  chapitre  166bis  du  budget  de  l'exercice  1939 ».135 La  deuxième  solution  est  d'accorder  une